Foram emitidas 160 (cento e sessenta) debêntures, sendo até 60 (sessenta) debêntures da 1ª Série e até 
100(cem) debêntures da 2ª Série; 

Número de Séries: 
A emissão foi realizada em duas séries; 

Volume Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais), na data de emissão; 

Valor Nominal Unitário: 
O valor nominal unitário das debêntures é de R$ 1.000.000,00 (um milhão reais) na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativa, escritural, sem emissão de cautelas ou certificados;

[...]

Remuneração: 
As Debêntures farão jus a uma remuneração equivalente a 100% (cem por cento) da variação acumulada 
das taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, "over extra grupo", expressa na 
forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada pela 
CETIP, no informativo diário disponível em sua página na internet (www.cetip.com.br) ("Taxa DI"), 
acrescida, de acordo com a fórmula apresentada na Escritura de Emissão, de uma sobretaxa (FatorSpread, 

conforme abaixo definido) calculada ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis 
("Remuneração"); 

Pagamento da Remuneração: 
A Remuneração será paga trimestralmente, a partir de 14 de maio de 2014 para as Debêntures da 1ª Série 
e a partir de 14 de junho de 2014 para as Debêntures da 2ª Série, sendo o primeiro pagamento devido em